

DZIENNIK OBWIESZCZEN

RZĄDOWYCH i PRYWATNYCH dla KROLESTWA POLSKIEGO

PISMO DODATKOWE DO GAZETY POLSKIEJ.

w Warszawie d. 21 Grudnia 1828 r. w Niedzielę — w załączeniu do N. 346 Gazety.

Bank Polski.

Podaje do publicznej wiadomości, iż dla zamknięcia rachunków z końcem upływającego roku, zawieszona zostaną od dnia 23 b. m. do 1 stycznia 1829 czynności i interesa banku, z wyłączeniem wymiany biletów kassowych, która w dniach i godzinach zwyczajnych, uskutecznią będzie. — Warszawa dnia 15 grudnia 1828 r. — Rada stanu. Vice-prezes (podpisano) Lubowidzki. — Sekretarz jeneralny Hasmann. — Za zgodność, za sekretarza jeneralnego banku, Niepokojczycki.

Sprzedaż nieruchomości.

Podpisany patron niniejszym czyni wiadomo, iż nieruchomości tu w Warszawie przy ulicy Bolesć pod Nr 2584 sytuowana, do spadku po niegdy Jakóbie Pawłowskiemu należąca, w mniejszej części na gruncie emfiteutycznym położona, z domu masył muirowanego, szpichlerza drewnianego, z takiejże stajni, wozowni, drwalni, szczęciurników, szopy, muru, parkanu obwodowego, podwórza i placu na skład drzewa, składająca się, lubo już na skutek wyroku trybunału cywilnego województwa mazowieckiego na dniu 15 września 1825 r. pomiędzy sukcesorami po Jakóbie Pawłowskiem pozostałemi zapadłego, w drodze działów w dniu 4 lipca 1826 r. na licytacji publicznej przed sędzią delegowanym W. Zaborowskim odbytej, Fryderyka z Pawłowskich i Wincenty małżonkowie Andrychewiczowie, Elconora także z Pawłowskich i Tadeusz małżonkowie Vandernootowie, też nieruchomości przez Jezefa Andrychewicza patrona trybunału cywilnego województwa mazowieckiego tu w Warszawie przy ulicy Długiej N. 543 mieszkającego, nabyli, i na imie ich ostatecznie takowa protokołem licytacyjnym za sumę 45,515 złp. przysadzona została, gdy jednak warunkom licytacyjnym, pod jakim nieruchomości ta na sprzedaż wystawiona była, przez tychże nabywców zadosyć dopełnieniem nie zostało, dla tego po uzyskaniu świadectwa od pisarza trybunału artykułem 738 kodexu postępowania sądowego przepisanego, w ciągu rozpoczętej powtórnej sprzedaży przed sędzią delegowanym W. Zaborowskim prowadzonej, na skutek wyroków sądu appellacyjnego król. polsk. lgo z dnia 17 stycznia i ostatniego z dnia 14 marca r. b. między małżonkami Eychlerami i Henrykiem Mikołajem Collignon, a małżonkami Vandernootami zapadłych, na zasadzie art: 739 i 740 K. P. S. nieruchomości ta na powtórnej sprzedaży z strony Appollionji Eychler, w asystencji jej

mcza Antoniego Eychler, czyli obojga małżonków Eychlerów, tudzież Henryka Mikołaja Collignon, na koszt i ryzyko pomienionych nabywców, jako warunków sprzedaży niedotrzymujących wystawiona została, do publikacji zbioru objaśnień i warunków odbędzie się pierwszy termin w trybunale cywilnym województwa mazowieckiego posiedzenie swe tu w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nrem 549 w officynie pałacu Krasieńskich zwanym, w dniu 30 kwietnia r. b. o godzinie 10 z rana; szacunek powyższej nieruchomości jest ustanowiony wyrokiem trybunału na dniu 1 marca r. z. zapadłym na złp. 40,000. Zbiór objaśnień i warunków powyższej nieruchomości tak u podpisanego patrona, sprzedażą tą dyrygującego, jak również u Wgo Greffkowieza pisarza trybunału cywilnego województwa mazowieckiego każdego czasu przejrzany być może. — W Warszawie dnia 11 kwietnia 1827 roku. — Xawery Miżyński Patron.

Następnie po odbytej w dniu 30 kwietnia r. b. pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków powyższej nieruchomości, wyznaczonym został wyrokiem trybunału na dniu 30 kwietnia r. b. zapadłym, termin do drugiej publikacji tychże warunków i zarazem przygotowawczego przysądzenia na dzień 17 maja r. b. na godzinę 10 z rana, o czym wszystkiem niniejszym wiadomo się czyni. — W Warszawie dnia 1 maja 1827 roku. — Miżyński Patron.

Następnie po odbytych dwóch publikacjach zbioru objaśnień i warunków powyższej nieruchomości i zarazem przygotowawczego przysądzenia, gdy termin z dnia 17 maja r. z. do ostatecznego przysądzenia wyrokiem trybunału oznaczony dla założenia od wyroku sądu appellacyjnego król. polsk. rekursu bezskutecznie upłynął, przeto po uzyskaniu wyroku w sądzie najwyższej instancji król. polsk. z dnia 8 i 9 lipca r. b. zapadłego rekursu powyższy odrzucającego, nowy termin do ostatecznego przysądzenia pomienionej nieruchomości wyrokiem trybunału w dniu 25 listopada r. b. zapadłym, na dzień 13 stycznia 1829 roku o godzinie 10 z rana w trybunale cywilnym województwa mazowieckiego w wydziale IV posiedzenie swe w officynie pałacu Krasieńskich pod Nrem 549 odbywającym, wyznaczonym został. O czym niniejszym wiadomo się czyni. — W Warszawie dnia 15 grudnia 1828 roku. — Miżyński Patron Tryb.

Sprzedaż nieruchomości.

Wiadomo się czyni, iż na mocy wyroku w trybunale cywilnym województwa Mazowieckiego. Między Kionstancją z Jasionowiczów Grzybowską, w asystencji męża swego Józefa Grzybowskiego żołnierza 1go pułku strzelców czyniącą, czyli obojgiem małżonkami Grzybowskiemi, a Józefem Jasionowiczem majstrem profesji rzeźniczej imieniem swém własną, oraz głównym opiekunem Franciszka Jasionowicza, przy tymże Jasionowiczu głównym opiekunie w Warszawie przy ulicy Brackiej pod Nr. 1587 mieszkającym tudzież Janem Olewskim temuż nieletniemu przydanym opiekunem, w Warszawie przy ulicy Brackiej pod Nr. 1588 mieszkającym; Agatą z Jasionowiczów Grądzką, w asystencji męża swego czyniącą, czyli obojgiem małżonkami Grądzkiemi; Mikołajem Jasionowiczem w Warszawie przy ulicy Wróblej pod Nr. 2887 mieszkającym; Wincentym Jasionowiczem majstrem profesji rzeźniczej w Warszawie przy ulicy Brackiej pod Nr. 1587 mieszkającym, wszystkiemi jako sukcesorami niegdy Florjana i Anny Jasionowiczów małżonków zapadłego, dział nieruchomości pod Nr. 1587 i sprzedaż takowej przez publiczną licytację nakazującego; zaś nieruchomości składająca się z domu częścią murowanego, oraz z domu drewnianego, komórki, stajen i t. p. przez bieżących przysięgłych na sumnę złp. 9108 gr. 15 oszacowana, która to taxa wyrokiem między temiż samemi stronami zapadłym zatwierdzoną została, przedana będzie w dniu 5 stycznia 1829 r. o godzinie 4tej z południa w miejsen posiedzeń trybunatu cywilnego województwa mazowieckiego w officynie patacu Krasniskich przed W. Zaborowskim sędzią delegowanym, jako terminie do ostatecznego przysądzenia oznaczonym. — W terminie do przygotowanego przysądzenia oznaczonym, Kaczorowski patron podał sumnę złp. 9110 i od tej sumny licytacja zaczynać się będzie. Zbiór objaśnień i warunki przejrzać bydlż uoga u W. Podbielskiego pisarza trybunatu i Kaczorowskiego patrona sprzedaż tę popierającego. — w Warszawie dnia 20 grudnia 1828 r. Kaczorowski Patron.

Rejent kancelarii ziemiańskiej województwa Lubelskiego. — Z powodu nastąpięcej śmierci Franciszki z Zapolskich Bielskiej, właścicielki summy trzydzięci tysięcy złp., dziewięć tysięcy dziewięćset osmdziesiąt sześć złp. i dwa tysiące osmdset osmdziesiąt złp. przy dobrach Fajstawicach w powiecie krasnostawskim, województwie lubelskiem w wykazie hipotecznym dziale IV, pod pozycjami 8, 10 i 12 zamieszczonych, toczy się postępowanie spadkowe; stosownie więc do art. 127 prawa hipotecznego z roku 1818 wiadomość o otwartym spadku, względem przepisania tytułu własności powyższych summ na imie sukcesorów zmarłej ogłasza się po raz trzeci i termin na dzień 16 czerwca 1829 r. wyznacza się; w którym wszyscy do spadku prawo mieć mogący, z dowodami przed podpisany rejentem stawić się winni. — Lublin dnia 15 czerwca 1828 roku. Jan Wasiutynski Rejent.

Rejent kancelarii ziemiańskiej województwa Lubelskiego. — Z powodu zasłanej śmierci Izabelli z Zapolskich Darowskiej, właścicielki summy czterdziestu

pięciu tysięcy złp. przy dobrach Pilaszkowicach w powiecie krasnostawskim, województwie lubelskiem w wykazie hipotecznym w dziale IV, pod pozycją 4 zamieszczony, toczy się postępowanie spadkowe; stosownie więc do art. 127 prawa hipotecznego z roku 1818 wiadomość o otwartym spadku względem przepisania tytułu własności powyższej summy na imie sukcesorów zmarłej, ogłasza się po raz trzeci i termin na dzień 16 czerwca 1829 r. wyznacza się; w którym wszyscy do spadku prawo mieć mogący, z dowodami przed podpisany rejentem stawić się winni. — Lublin dnia 15 czerwca 1828 r. Jan Wasiutynski Rejent.

Rejent powiatu Lipnowskiego. — Wzywa sukcesorów po zmarłym Kazimierzu Zielińskim, iżby do spadku po tymże zmarłym pozostałego w przeciągu sześciu miesięcy w kancelarji podpisane rejenta od daty dzisiejszej zgłosili się, inaczej bowiem spadek po tymże pozostały, za bezdziedziczny uznany, a następnie na rzecz skarbu przyznany zostałby. — Lipno dnia 29 sierpnia 1828 roku. A. Fijałkowski.

Na żądanie Marjanny z Dąbrowskich Kajetana Ungera małżonki, otwarte zostało postępowanie spadkowe po niegdy Józefie z Półkow pierwszego Korulskiej powłornego małżeństwa Chruscińskiej dnia 22 listopada 1813 r. zmarłej, a to co do summy 2000 złp. na dobrach Modrzejów w powiecie olkuskim wydziale IV pod N. 6 wykazu tychże dóbr umieszczonej; ktoby sądził mieć jakie prawo ma się zgłosić najdalej na dzień 10 sierpnia 1829 r. pod prekluzją. — Kielce dnia 25 lipca 1828 r. K. B. Tomaszewski Rejent K. Z. W. K.

Nelkensaamen und Nelkenseucker Verkaufsanzeige.

Unterezeichnete, besitzer einer sehr vorzüglicher gegen 600 Sorten umfassender Nelkensammlung, überlassen liebhabern von jener nelkensammlung diesjährig genommene saame, gegen Eisingend von $\frac{1}{2}$ Thalern pro 100 Koerner und resp. 5 Thaler pro 1000 Koerner; so wie Nelkensecker unter Nummer und Charakteristik gegen Uebersendung von zwej Thalern pro Dutzend. — Desfallsige frankirte Zuschriften werden unter Adresse von Fridrich Paessler in Gernrode unweit Quedlinburg, erbeten. Die gebrüder E. et F. Paessler.

Doniesienie o sprzedaży nasienia i ablegrów goździkowych.

Podpisani, posiadając bardzo znakomity zbiór goździkowy, bliske 600 rodzajów w sobie zawierający, polecają miłośnikom kwiatów tegoroczny zbiór nasienia, po pół talara za 100 ziarenek, a po 5 talarów za tysiąc ziarenek; także i ablegry tychże kwiatów po dwa talary za tuzin, które numerowano i podług ich charakterystyki za odebraniem zapłaty przesłane będą. Życzący nabycia, zgłoszą się w listach frankowanych pod adresem Fryderyka Paessler w Gernrode pod Quedlinburgiem. Bracia E. i F. Paessler.

Hotel polski w Lipsku, na nowo przyzwoicie urządony, poleca szanownym podróżnym, z zapewnieniem rychłej i taniej usługi, właściciel August Pusch.

